2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯАЛЕКСАНДРОВСКОГО РАЙОНА
ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	03.09.2024
	№ 991

	с. Александровское
Об утверждении Плана приватизации муниципального имущества муниципального образования «Александровский район» на 2025 год

Руководствуясь статьями 10 и 15 Федерального закона от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», статьёй 41 Устава Александровского района, в соответствии с пунктом 9 Положения о порядке планирования приватизации, принятия решений об условиях приватизации, работы комиссии по приватизации, оплаты приватизированного муниципального имущества муниципального образования «Александровский район», утвержденного решением Думы Александровского района Томской области от 15.09.2016 № 76,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить План приватизации муниципального имущества муниципального образования «Александровский район» на 2025 год согласно приложению.
2. Разместить настоящее постановление в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте органов местного самоуправления Александровского района Томской области http://alsadm.ru/.

3. Настоящее постановление вступает в силу с 01 января 2025 года.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя Главы района – начальника Отдела общественной безопасности и контролю за строительством.
	Глава Александровского района

Ю.В. Пыхтина

2 41 48

	В.П. Мумбер

Рассылка: Отдел ИЗО – 2 экз., Финансовый отдел – 1 экз.
Приложение
к постановлению Администрации Александровского района
Томской области от 03.09.2024  № 991
ПЛАН

ПРИВАТИЗАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ИМУЩЕСТВА

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «АЛЕКСАНДРОВСКИЙ РАЙОН»

на 2025 год

	№№ п/п
	Наименование имущества

	Остаточная стоимость

на начало года,

тыс. руб.
	Планируемый срок приватизации
	Способ привати-

зации
	Ожидаемое поступление  в бюджет,

тыс. руб.

	2025 год

	1
	Нежилое здание общей площадью 408, кв.м., расположенное по адресу: Томская область, Александровский район, с. Александровское, ул. Юргина, 58, кадастровый номер 70:01:0000016:947 и расположенный на нем земельный участок, площадью 2758 кв.м., кадастровый номер 70:01:0000016:748, местоположение: Томская область, Александровский район, с. Александровское, ул. Юргина, 58.
	0,00
	1 квартал
	Аукцион
	1000,00

	2
	Легковой автомобиль УАЗ-31519, идентификационный  номер ХТТ31519040579004, год  изготовления  2004, модель, № двигателя УМЗ-421800 № 40504641, шасси № 31510040597322, кузов  № 31514040019216, тип двигателя «бензиновый», цвет «белая ночь», паспорт 73 КУ № 118270 от 06.10.2004 года
	0,00
	1-2 квартал
	Аукцион
	50,00

	3
	-легковой автомобиль ГАЗ-3110, идентификационный  номер ХТН311000Х0259797, год  изготовления  1999, модель, № двигателя *40620D*Х3247660*, шасси (рама) № 844032, кузов  № Х0259797, тип двигателя «бензиновый», цвет белый, мощность двигателя 150 л.с., паспорт 52 ЕН № 769295 от 21.08.1999 года
	0,00
	2,3 квартал
	Аукцион
	30,00

	ИТОГО ожидаемое поступление  в 2025 году:

	1 080,00